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Strep A’lert Szybki test z wymazu z gardła do wykrywania
anginy bakteryjnej, 1 sztuka
 

Cena: 40,41 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Postać test

Producent ZBADAJSIE SP. Z O.O.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis
Strep A’lert, wyrób medyczny do samokontroli. Szybki test immunodiagnostyczny do wykrywania paciorkowca grupy A (Streptococcus
pyogenes) w infekcji gardła. Test powinien być wykonany w przypadku objawów infekcji gardła, takich jak: czerwone i opuchnięte gardło
lub migdałki, powiększone węzły chłonne, bóle mięśni, ból głowy, nudności, wymioty, biegunka lub apatia.

Wynik negatywny: oznacza, że w próbce wymazu z gardła nie wykryto Strep A lub ilość bakterii nie była wystarczająco
skoncentrowana, aby można je było wykryć.
Wynik pozytywny: oznacza, że w próbce wymazu z gardła wykryto Strep A. Wskazana jest konsultacja z lekarzem.
Wynik nieważny: wynik testu jest nieważny i powinien być powtórzony z użyciem nowego testu oraz nowej próbki wymazu z
gardła.

Zastosowanie
Test do wykrywania anginy bakteryjnej.

Sposób użycia
Przed wykonaniem należy zapoznać się z instrukcją użytkowania.

Przechowywanie

W temperaturze od 4°C do 30°C. Nie zamrażać.
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Test jest przeznaczony wyłącznie do diagnostyki in vitro. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie połykać.
Wynik testu jest wiarygodny tylko wówczas, gdy instrukcja jest ściśle przestrzegana. Postępuj zgodnie ze wskazówkami
dotyczącymi czasu odczytu wyniku testu oraz pobierania i ekstrakcji próbki z wymazu.
Nie stosować po upływie terminu ważności (termin podany na opakowaniu) oraz w przypadku, gdy opakowanie testu jest
uszkodzone.
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Test jednokrotnego użytku.
Po użyciu wszystkie elementy mogą zostać wyrzucone.
Nie należy używać u dzieci poniżej 2 roku życia.
Jeżeli płynne roztwory zetkną się z oczami, skórą lub inną błoną śluzową - należy natychmiast przemyć je wodą i skontaktować
się z lekarzem.
Nie połykaj płynnego roztworu ani innych części zawartych w opakowaniu. Jeżeli zostaną połknięte - natychmiast udaj się po
pomoc medyczną, zabierz ze sobą pozostałe części zawarte w opakowaniu oraz instrukcję użytkowania.
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